АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2020                                      п.Октябрьский                              № 1

Об отмене постановления администрации Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 20.08.2018 № 45 «Об утверждении Порядка получения   муниципальными служащими администрации Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативно правового акта и на основании протеста прокуратуры от 16.01.2020г.  № 2-58-2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление администрации Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 20.08.2018 № 45 «Об утверждении Порядка получения   муниципальными служащими администрации Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Октябрьского сельсовета                                            А.Б.Юданов
Краснозерского района  Новосибирской области